
 

 
 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka realizačního týmu MAP Hustopečsko 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II  

Termín konání:  18. června 2020, v 9:00 hod    

Místo konání:    MěÚ Hustopeče, Dukelské nám. 2, kancelář Mikroregionu  

 

 

Finalizace dokumentů k přípravě ZOR a ŽOP. 

 

PS Regionální identita 

ve spolupráci s EKC Trkmanka využijí materiály pro další prezentaci regionu s možností  využití pro 

školy a širší veřejnost.  

Knižní materiál: 

Sysli pro krajinu (omalovánky), Poklady strání (pexeso), Svět sysla obecného pro mladého objevitele 

(knížka s úkoly).     

 

Šablony III 

- žádosti od 31.3.2020 

- realizace od 1.9.2020  

 

Mikroregion Hustopečsko 

V září 2020 se nová manažerka Veronika Holečková osobně představí na jednání svazku.  

 

L. Kyncl nabídl v rámci MAP akreditované kurzy. Nabídku nevyužijeme, již funguje spolupráce s EKC 

Trkmanka. 

 

Další schůzka RT_proběhne ve čtvrtek 3. září 2020 v 9 hodin, kancelář Mikroregionu Hustopečsko. 

 

 

   

Zapsala: Eva Bauerová 

20.6.2020   


